
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

昨年度 5月 4日撮影 

 国営越後丘陵公園が最も賑わうゴールデンウィーク期間のご案内をいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

イベントの詳細は HPをご覧ください。 

皆様には御多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載を賜りますようお願い申し上げます。   

 

【Press Release】 
令和７年４月２５日 

【お問合せ】  

越後
え ち ご

公園
こうえん

管理
か ん り

センター 企画運営グループ：木村
き む ら

・山下
やました

・小林
こばやし

 

〒940-2082 新潟県長岡市宮本
みやもと

東方
ひがしかた

町
まち

字
あざ

三ツ又
み つ ま た

1950-1   

電話：0258-47-8001  FAX：0258-47-8002   

公園 HP：https://echigo-park.jp/  facebook：@echigopark  instagram：@echigohillsidepark  X：＠echigo_park 

 

facebook instagram X 

●チューリップは現五分咲きで、週末には見頃を迎え GW中はきれいにご覧いただける見込みです。 

●5月 4日は無料入園日です。（駐車料は有料） 

●混雑が予想される 5月 3日（土祝）～5月 6日（火休）は、通常 9：30開園ところを 8：30に開園し

ます。（荒天時を除く） 

●子ども連れや妊婦の方に優先してご入園いただける「子どもファスト・トラックを設置します。 

●GW限定のグルメ屋台や、様々なイベントをお楽しみいただけます。 

げんてい

チューリップまつり開催中（4/19～5/6） 

GWのご案内 

https://echigo-park.jp/

